令和３年３月２５日

健康福祉部健康推進課

課長 相川 広一

電話：076-225-1435（内線4130）

石川県と第一生命保険株式会社との包括連携協定締結式について

 この度、石川県と第一生命保険株式会社との間で、下記のとおり、包括連携

協定締結式を執り行うこととなりました。

記

１ 日  時

令和３年３月２９日（月） １１：３０～

２ 場  所

石川県庁行政庁舎４階特別会議室

３ 主な出席者

石川県知事        谷本 正憲

第一生命保険株式会社

代表取締役専務執行役員 南部 雅実

 常務執行役員      樋口 英樹

 金沢支社長       原田 幸治

４ 次  第

  （１）開式

  （２）協定書署名

  （３）挨拶

  （４）記念撮影

  （５）閉式

５ 連携内容

  （１）健康づくりに関すること

  （２）高齢者支援に関すること

  （３）障害者支援に関すること

  （４）少子化対策に関すること 等